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		Dakar-ralli tai kuten se aiemmin tunnettiin nimellä Pariisi-Dakar-ralli, on yksi vaativimmista ralleista, jota on ajettu vuodesta 1979 erämaaolosuhteissa. Nykyisin ralli ajetaan pelkästään Etelä-Amerikassa. Reitti pitää sisällään kaikenlaisia keliolosuhteita kuten erämaata kivineen ja kuoppineen, polttavia dyynejä ja aavikko- ja savanniteitä, jotka eivät missään parhaassa kunnossa ole. Sarjoja on niin autoille, moottoripyörille kuin kuorma-autoillekin, ja yleensä kisaa…
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		Neste Oil Rally tai Jyväskylän suurajot, kuten jotkut tuppaavat vieläkin kutsua vaikka nimenvaihdosta on jo jokunen vuosi aikaa, on yksi rallin MM-sarjan osakilpailuista. Kisaa on Jyväskylässä käyty jo vuodesta 1951 asti, mutta aivan kaikkia vuosia se ei ole MM-sarjassa ollut mukana. Ensin Neste Oil Rally on EM-rallin osakilpailu vuodesta 1959, sitten mukana valmistajien MM- sarjassa vuodesta…
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		Rallin MM- sarja eli World Rally Championship (WRC) on rallin kovatasoisin sarja, joka on FIA:n eli kansainvälisen autoliiton ylläpitämä. Siihen kuuluu useita eri osakilpailuja ympäri maailmaa, ja myös Suomessa ajetaan yksi etappikisa eli Neste rallyn nimellä nykyään tunnettu Jyväskylän suurajot. Pisteitä jaetaan niin kuljettajille kuin autonvalmistajillekin. Myös junioreille ja tuotantoautoille on oma siivunsa tässä kisassa…
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		Ralli on kaikille suomalaisille tuttu urheilulaji, jossa ajetaan kilpaa lähdöstä maaliin, ja jossa kilpailu rytmitetään niin sanottujen erikoiskokeiden avulla. Koska rallia ajetaan usein Suomessa hyvin yleisillä pienillä mutkaisilla sorateillä, on Suomeen vuosien saatossa syntynyt useita rallin huipputaitajia. Rallin erottaa muusta moottoriurheilusta erityisesti se, että rallissa autossa istuu ajajan lisäksi myös kartanlukija, jonka rooli on myös…
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